
                 Krajský úřad Královéhradeckého kraje 
 

  

 

Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení 

Na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/31/2022 ze dne 10. 1. 2022 a obdobně 

s § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) a Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého 

kraje při zadávání veřejných zakázek, zadavatel, Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 

1245, 500 03 Hradec Králové, IČO 708 89 546, 

rozhodl o zrušení 

výběrového řízení veřejné zakázky s názvem: PR Miletínská bažantnice – kosení, výřezy zadávané 

v rámci dynamického nákupního systému: Management ZCHÚ KHK 2022, které bylo zahájeno výzvou 

k podání nabídek dne 25. 2. 2022. 

Odůvodnění 

Důvodem pro zrušení výběrového řízení veřejné zakázky je skutečnost, že jediný účastník výběrového 

řízení odstoupil před podpisem smlouvy dne 14. 3. 2022.  

S ohledem na skutečnost, že v řízení není po uplynutí lhůty pro podání nabídek žádný účastník, 

zadavatel ruší výběrové řízení obdobně § 127 odst. 1 zákona.  

 

V Hradci Králové  

 

 

 

 

…………………………………………………. 

Ing. Miloš Čejka  

vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 


		Čejka Miloš Ing.
	Jsem autorem tohoto dokumentu




